ГЛАВА   УТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014 № 62

Об определении гарантирующей организации для централизованной

системы холодного водоснабжения Утянского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области.

      В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении " и Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области – МУП "ПХ Утянское".

2.  Установить зоной деятельности МУП "ПХ Утянское",  наделенного статусом гарантирующей организации – территорию Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

3.    Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании "Утянский вестник".

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            С.П.Чернов